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Én uge – seks nye hoteller! 
Rezidor SAS styrker sin internationale markedsposition 
 
På kun en uge, har Rezidor SAS Hospitality underskrevet kontrakt på seks nye hoteller, og styrker dermed sin 
position, som et af verdens hurtigst voksende hotelselskaber. De nye hoteller inkluderer The Regent 
Dubrovnik (Kroatien), Radisson SAS Resort and Spa, Dubrovnik (Kroatien), Radisson SAS Hotel, Cardiff 
(Wales), Park Inn Sawley Marina, East Midlands (England), Park Inn Belfast (Nordirland) samt Radisson SAS 
Hotel, Dakar (Senegal). 
 
”Vi er stolte af at kunne annoncere udvidelsen med seks nye hoteller til vort portfolio, som alle er strategisk 
vigtige for vores fortsatte planer for styrkelsen  af Rezidor SAS. Med et udvalg af stærke brands og vores 
positive tilgang til udvidelsen, er det lykkedes os at komme ind på det rigtige marked på det rigtige 
tidspunkt”, siger Kurt Ritter, koncernchef for Rezidor SAS Hospitality. ”Vort fokus for de kommende år er at 
videreudvikle markederne i Rusland, Østeuropa og Afrika, mens vi samtidig bibeholder og styrker positionen 
på vores hjemmemarkeder”. 
 
 The Regent Dubrovnik har 120 værelser, en spektakulær udsigt over Adriaterhavet og et luksuriøst Spa 

og wellness-center. Hotellet forventes at åbne i marts 2008. 
 
 Radisson SAS Resort and Spa, Dubrovnik med 203 værelser, indeholder et wellness-center i 

verdensklasse med Thalasso. Hotellet indeholder også 207 lejligheder -  som er en integreret del af 
hotellet - flere restauranter, mødelokaler, børnevenlige faciliteter, pools og mulighed for forskellige 
sportsaktiviteter, herunder dykning. Hotellet forventes at åbne i marts 2008. 

 
 Radisson SAS Hotel, Cardiff har 200 værelser og er beliggende i byens hjerte med restaurant, bar, møde- 

og fritidsfaciliteter. Hotellet forventes at åbne i oktober 2008. 
 
 Park Inn Sawley Marina, East Midlands med 150 værelser, er beliggende tæt ved East Midland lufthavn, i 

nærheden af Sawley Marina og tæt på M1. Hotellet byder på en restaurant, bar, mødelokaler og lækre 
spa-faciliteter. Hotellet forventes at åbne i efteråret 2007. 

 
 Park Inn Belfast har 145 værelser og en restaurant, bar, mødelokaler, wellness og fritidsfaciliteter. 

Hotellet har en central placering i Belfast, som de seneste år har gennemgået store forandringer, med 
fokus på omfattende investeringer i turisme- og infrastrukturen. Hermed satser Belfast på at etablere sig  
som en rejsedestination, ikke kun for fritidsrejsende, men også for internationale kongresser. Hotellet 
forventes at åbne i maj 2008. 

 
 Med Radisson SAS Hotel i Dakar går Rezidor SAS ind på et nyt marked – Senegal. Det nybyggede hotel 

indeholder 180 værelser, en restaurant, to barer, mødefaciliteter, pool, helseafdeling samt garage. 
Hotellet kommer til at udgøre en del af et koncept med eksklusive lejligheder, mærkevarebutikker, samt 
et stort wellness- og fitnesscenter. Åbningen forventes at finde sted i foråret 2008. 

 
For yderligere information kontakt venligst:  
Kristina Windset, Rezidor SAS, +46 70 590 86 38 
 
Om Rezidor SAS Hospitality
Rezidor SAS Hospitality, i dag et af verdens hurtigst voksende hotelselskaber, med 279 hoteller med over 
56,000 værelser i drift og under udvikling i 50 lande i Europa, Mellemøsten og Afrika. Det er målsætningen at 
nå 700 hoteller i 2015. I Rezidor SAS selskabet indgår Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International, 
Park Inn, Country Inns & Suites samt Hotel Missoni. Rezidor SAS er ejet 75% af SAS koncernen og 25% af 
Carlson Hotels Worldwide. I Danmark findes det 9 Radisson SAS og 3 Park Inn. 
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